
 

1 

Příloha č. 1  
 

  STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
Mgr. Tereza Martínková 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI   
 

• Období  1. 3. 2022 - dosud 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

 předsedkyně soudu  

• Období  9. 2. 2022 – 28. 2. 2022 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

 pověřena výkonem funkce místopředsedkyně soudu 

• Období  1. 3. 2017 - 8. 2. 2022 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

 místopředsedkyně soudu  

• Období  1. 3. 2016 – 28. 2. 2017 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

 pověřena výkonem funkce místopředsedkyně soudu 

• Období  2003 - 2016 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

• Období 

• Zaměstnavatel 

• Pozice 

 

• Období 

• Zaměstnavatel 

• Pozice 
 

 předsedkyně senátu 

 

2002 – 2003 

Krajský soud v Praze 

justiční čekatelka 

 

2000 – 2002 

Ministerstvo spravedlnosti ČR 

justiční čekatelka  

 

• Období  1999 - 2000 

• Zaměstnavatel  JUDr. Ladislav Kožený, advokát 

• Pozice  

 

 advokátní koncipient 

 

 

 

VZDĚLÁNÍ 
 

• Období 

• škola 

 

 1994 – 1999 

Univerzita Karlova v Praze, PRÁVNICKÁ FAKULTA 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 

  STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

  JUDr. Sylva Magátová  
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

   

• Období  1. 4. 2023 - dosud 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 
 

 místopředsedkyně soudu  

• Období  1. 3. 2022 – 31. 3. 2023 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 
 

 pověřena výkonem funkce místopředsedkyně soudu  

• Období  1. 3. 2015 – 28. 2. 2022 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

• Období 

• Zaměstnavatel 

• Pozice 

 předsedkyně soudu  

 

2014 – 2015 

Okresní soud v Kutné Hoře 

pověřena výkonem funkce předsedkyně soudu 

 

• Období  2011 - 2015 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 
 

 místopředsedkyně soudu  

• Období  1998 - 2011 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

• Období 

• Zaměstnavatel 

• Pozice  

 

 předsedkyně senátu 

 

1995 – 1998 

Krajský soud v Praze 

justiční čekatelka 

• Období 

• Zaměstnavatel 

• Pozice 

 

 

 1992 -1995 

EKO Karel Čech Praha 

právník/ekonom 

 

 

 

VZDĚLÁNÍ 
 

• Období 

• škola 

 

 1986 – 1990 

Univerzita Karlova v Praze, PRÁVNICKÁ FAKULTA 



 

3 

 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

• Období  1. 3. 2010 - dosud 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 

 

 ředitelka správy 

• Období  1996 - 2010 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice 
 

 vymáhající úřednice  

• Období  1985 - 1996 

• Zaměstnavatel  Okresní soud v Kutné Hoře 

• Pozice  

 

 zapisovatelka  

 

VZDĚLÁNÍ 
 

• Období 

• škola 

 

 1981 – 1985 

Střední ekonomická škola Kolín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
Radka Sobkěvičová  

   



 

4 

 

  STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

MAREK KLOUD 

   
 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

• Období  1.7.2010 -  dosud 

• Zaměstnavatel  Okresní soud Kutná Hora 

• Pozice 

 

 bezpečnostní ředitel 

• Období  2010 -  2010 

• Zaměstnavatel  Okresní soud Kutná Hora 

• Pozice 
 

 řidič,doručovatel 

• Období  2009 –2009 

• Zaměstnavatel  Česká pošta a.s. 

• Pozice  

 

 poštovní doručovatel -motorizovaný 

• Období  2008 –2009 

• Zaměstnavatel  Vězeňská služba ČR 

• Pozice  velitel místní jednotky justiční stráže při KS Praha 

   

• Období  2004 –2008 

• Zaměstnavatel  Vězeňská služba ČR 

• Pozice  velitel místní jednotky justiční stráže při OS Praha 5 

   

• Období  1995 –2004 

• Zaměstnavatel  Vězeňská služba ČR 

• Pozice  strážný justiční stráže při KS Praha 

   

• Období  1994 - 1995 

• Zaměstnavatel  ZŠ Masarykova Čáslav 

• Pozice  suplent 

   

   

   

   

 

VZDĚLÁNÍ 
 

• Období 

• škola      

 

 1989 –1993 

Gymnasium Jiřího Ortena  Kutná Hora 

 


